

黑龙江护理高等专科学校智慧教室改造中标（成交）明细

黑龙江省政府采购中心受黑龙江护理高等专科学校委托，采用公开招标进行采购智慧教室改造（项目编号：[230001]SC[GK]20220133）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（智慧教室改造）

1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨市海创科技发展有限公司

1.2、中标（成交）总价：5,501,306.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	录像编辑设备	4K录播一体机	BM-R06	百牧	北京百牧科技发展有限公司	北京	12,570.00	5.0000	台	62,850.00
1-2	其他视频节目制作和播控设备	嵌入式录播系统	V1.0	百牧	北京百牧科技发展有限公司	北京	28,000.00	5.0000	台	140,000.00
1-3	其他视频节目制作和播控设备	图像跟踪一体机	BM-GPS03	百牧	北京百牧科技发展有限公司	北京	9,500.00	5.0000	台	47,500.00
1-4	其他视频节目制作和播控设备	图像跟踪系统	V1.0	百牧	北京百牧科技发展有限公司	北京	19,500.00	5.0000	台	97,500.00
1-5	其他视频节目制作和播控设备	跟踪半球	GZCAM501	百牧	北京百牧科技发展有限公司	北京	780.00	5.0000	台	3,900.00
1-6	其他视频节目制作和播控设备	高清云台摄像机（特写）	BM-CAM009	百牧	北京百牧科技发展有限公司	北京	6,800.00	10.0000	台	68,000.00
1-7	其他视频节目制作和播控设备	高清云台摄像机（全景）	BM-CAM010	百牧	北京百牧科技发展有限公司	北京	6,700.00	5.0000	台	33,500.00
1-8	其他音频节目制作和播控设备	数字音频矩阵	YPJZ01	百牧	北京百牧科技发展有限公司	北京	4,910.00	5.0000	台	24,550.00
1-9	话筒设备	指向性话筒	HT011	百牧	北京百牧科技发展有限公司	北京	980.00	30.0000	只	29,400.00
1-10	其他视频节目制作和播控设备	桌面式触控面板	ZKMB1	百牧	北京百牧科技发展有限公司	北京	1,300.00	5.0000	台	6,500.00
1-11	其他视频节目制作和播控设备	时序电源控制器	SX8S	百牧	北京百牧科技发展有限公司	北京	1,500.00	5.0000	台	7,500.00
1-12	其他计算机设备及软件	键盘控制器	DBJPR80	百牧	北京百牧科技发展有限公司	北京	2,000.00	5.0000	台	10,000.00
1-13	其他计算机设备及软件	资源管理平台	V1.0	百牧	北京百牧科技发展有限公司	北京	7,999.00	5.0000	套	39,995.00
1-14	其他交换设备	交换机	S1218F	H3C	新华三技术有限公司	杭州	550.00	5.0000	台	2,750.00
1-15	其他计算机设备及软件	触摸书写屏	FF86EA	希沃	广州视睿电子科技有限公司	广东	22,480.00	4.0000	台	89,920.00
1-16	其他计算机设备及软件	双屏课堂互动软件	品课双屏版	希沃	广州视睿电子科技有限公司	广东	4,160.00	2.0000	套	8,320.00
1-17	其他终端设备	智慧教学终端	TNB170	海普迪	成都海普迪科技有限公司	成都	10,960.00	2.0000	台	21,920.00
1-18	其他计算机设备及软件	控制面板	TTP100	海普迪	成都海普迪科技有限公司	成都	3,130.00	2.0000	台	6,260.00
1-19	其他终端设备	显示终端	LU65A	海尔	成都青岛海尔多媒体有限公司	青岛	4,610.00	6.0000	台	27,660.00
1-20	其他计算机设备及软件	音箱	NX-312	埃威姆	广州埃威姆电子科技有限公司	广东	620.00	8.0000	只	4,960.00
1-21	其他计算机设备	吊麦	HD-M18	海普迪	成都海普迪科技有限公司	成都	544.00	4.0000	只	2,176.00
1-22	其他计算机设备及软件	HDMI分配器	40203	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	广东	500.00	6.0000	套	3,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-23	其他计算机设备及软件	HDMI延长器	CM429	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	广东	540.00	10.0000	套	5,400.00
1-24	投影仪	激光投影机	CB-L530U	EPSON	爱普生(中国)有限公司	杭州	19,800.00	4.0000	台	79,200.00
1-25	投影幕	投影幕	K2-150	三星	张家港市三星银屏器材有限公司	江苏	997.00	4.0000	个	3,988.00
1-26	其他文教用品	推拉黑板	KP-61	康普达	重庆康普达科技有限公司	重庆	3,500.00	6.0000	套	21,000.00
1-27	其他文教用品	黑板	KP-91	康普达	重庆康普达科技有限公司	重庆	980.00	2.0000	套	1,960.00
1-28	其他文教用品	演讲台	FK-535K	富可士	广州市富可士数码科技有限公司	广东	19,290.00	2.0000	个	38,580.00
1-29	机柜	机柜	G1-88	华腾	江西慕胜华腾金属制品有限公司	江西	990.00	2.0000	套	1,980.00
1-30	其他文教用品	智慧黑板	BV86EB	希沃	广州视睿电子科技有限公司	广东	28,000.00	110.0000	套	3,080,000.00
1-31	集线器	SDI线	ZP-698	宝捷讯	武汉正材电线电缆有限公司	湖北	4.00	1,000.0000	米	4,000.00
1-32	通信网络维护和管理系统	网线	WX-87	汉维	浙江汉维通信器材有限公司	浙江	625.00	5.0000	箱	3,125.00
1-33	其他计算机设备	2*1.0电源线	P-221	竹江	竹海电线电缆有限公司	邢台	2.00	1,040.0000	米	2,080.00
1-34	其他网络设备	HDMI线	DT-HF2002	帝特	广州帝特电子科技有限公司	广东	150.00	5.0000	条	750.00
1-35	其他网络设备	水晶头	WL-A550	神盾卫士	涿州市勇胜通信设备有限公司	河北	50.00	5.0000	盒	250.00
1-36	其他网络设备	3.5自攻钉	1022	力帆	深圳力帆精密五金实力供应商	广东	45.00	145.0000	盒	6,525.00
1-37	其他计算机设备	鱼眼垫	06461	蓝侨盈	深圳市蓝侨盈科技有限公司	广东	20.00	5.0000	盒	100.00
1-38	其他办公设备	防水胶布	ET6	公牛	慈溪市公牛电器有限公司	浙江	3.00	126.0000	卷	378.00
1-39	其他办公设备	插排	GN-603	公牛	慈溪市公牛电器有限公司	浙江	50.00	11.0000	个	550.00
1-40	其他办公设备	麦克线	ZP-562	榕泰	广州市白云区神山榕泰电线电缆厂	广东	2.00	1,200.0000	米	2,400.00
1-41	其他办公设备	3.5转双莲花线	168-72	顺濠	广州顺濠电子科技有限公司	广东	25.00	5.0000	条	125.00
1-42	其他办公设备	BNC头	B-66	恒旺新	广州恒旺新信息科技有限公司	广东	2.00	50.0000	个	100.00
1-43	其他办公设备	扎带	PV-75	金睿诚	浙江睿诚塑料有限公司	浙江	25.00	14.0000	包	350.00
1-44	其他办公设备	六类网线	DS-ZC6U-W	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江	850.00	15.0000	箱	12,750.00
1-45	其他办公设备	水晶头	SJF-C650	神盾卫士	涿州市勇胜通信设备有限公司	河北	150.00	6.0000	盒	900.00
1-46	其他办公设备	电源线1	RVV2*1.5	竹江	竹海电线电缆有限公司	邢台	340.00	16.0000	捆	5,440.00
1-47	其他办公设备	电源线2	RVV3*2.5	竹江	竹海电线电缆有限公司	邢台	620.00	9.0000	捆	5,580.00
1-48	其他办公设备	电源线3	BV4	竹江	竹海电线电缆有限公司	邢台	370.00	30.0000	捆	11,100.00
1-49	其他办公设备	插座	K4-62	公牛	慈溪市公牛电器有限公司	浙江	15.00	68.0000	个	1,020.00
1-50	其他办公设备	音频信号线	ZD200	一讯	江苏一讯线缆有限公司	江苏	630.00	6.0000	捆	3,780.00
1-51	其他办公设备	HDMI线	HDMI线	帝特	广州帝特电子科技有限公司	广东	150.00	6.0000	条	900.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-52	其他办公设备	电缆	YJV3*16	竹江	竹海电线电缆有限公司	邢台	34.00	260.0000	米	8,840.00
1-53	其他办公设备	电源箱	Z886	好夫满	上海好夫满电气设备有限公司	上海	780.00	2.0000	套	1,560.00
1-54	其他办公设备	穿线管	Q235	优耐特	上海超实建材有限公司	上海	82.00	12.0000	捆	984.00
1-55	其他办公设备	气排钉	SP-50	泰山	泰山石膏有限公司	山东	625.00	25.0000	箱	15,625.00
1-56	其他办公设备	气钢钉	ST-18	泰山	泰山石膏有限公司	山东	825.00	22.0000	箱	18,150.00
1-57	其他办公设备	发泡胶	H3	和记	湖北通成高新材料有限公司	湖北	920.00	27.0000	箱	24,840.00
1-58	其他办公设备	免钉胶	M-730	齐辰	山东齐辰新型建材有限公司	山东	410.00	24.0000	箱	9,840.00
1-59	其他办公设备	玻璃胶	SK-323	三棵树	三棵树涂料股份有限公司	福建	375.00	15.0000	箱	5,625.00
1-60	其他办公设备	灯光面板	U9+5	千福居	湖南千福居科技有限公司	湖南	550.00	6.0000	套	3,300.00
1-61	其他办公设备	LED平板灯	JK-HB-1202-36W	倍通	江西晶科电子有限公司	江西	150.00	134.0000	套	20,100.00
1-62	其他办公设备	电动窗帘导轨	DT52-75	杜亚	宁波杜亚机电技术有限公司	宁波	410.00	89.0000	米	36,490.00
1-63	其他办公设备	窗帘	A332	腾龙布艺	哈尔滨市南岗区国贸服装城腾龙布艺商行	黑龙江	116.00	597.0000	米	69,252.00
1-64	其他办公设备	铝合金收边条	982B	领迈	佛山市南海区领迈建材经营部	广东	42.00	1,720.0000	米	72,240.00
1-65	其他办公设备	木方	8268	百优源	临沂市兰山区优泰板材厂	山东	58.00	1,310.0000	捆	75,980.00
1-66	其他办公设备	细木工板	2440	凯达	哈尔滨市凯达木业有限公司	黑龙江	200.00	186.0000	张	37,200.00
1-67	其他办公设备	铝合金踢脚线	A3214	领迈	佛山市南海区领迈建材经营部	广东	53.00	343.0000	米	18,179.00
1-68	其他办公设备	铝合金暖气格栅	229262	领迈	佛山市南海区领迈建材经营部	广东	520.00	12.0000	个	6,240.00
1-69	其他办公设备	矿棉板	B6	星牌	廊坊市星牌建材有限公司	山东	155.00	550.0000	平方米	85,250.00
1-70	其他办公设备	塑胶地板	DB266	健尔	石家庄健尔塑胶地板有限公司	河北	230.00	550.0000	平方米	126,500.00
1-71	其他办公设备	生态木吸音板	S-32	龙腾装饰	龙腾装饰材料有限公司	黑龙江	235.00	957.0000	平方米	224,895.00
1-72	其他办公设备	软包吸音墙布	649-A	龙腾装饰	龙腾装饰材料有限公司	黑龙江	235.00	2,233.0000	平方米	524,755.00
1-73	其他办公设备	窗帘盒	55-I	思多为	佛山市思多为窗饰有限公司	广东	154.00	106.0000	米	16,324.00
1-74	其他办公设备	窗台板	T-622	兴龙	尚志市兴龙石材制造有限公司	黑龙江	350.00	92.0000	米	32,200.00
1-75	其他办公设备	暖气包罩	229201	领迈	佛山市南海区领迈建材经营部	广东	160.00	36.0000	米	5,760.00
1-76	其他办公设备	轻钢龙骨	Q75	星牌	廊坊市星牌建材有限公司	山东	20.00	596.0000	根	11,920.00
1-77	其他办公设备	天地骨	T75	星牌	廊坊市星牌建材有限公司	山东	20.00	116.0000	根	2,320.00
1-78	其他办公设备	穿心骨	C38	星牌	廊坊市星牌建材有限公司	山东	18.00	285.0000	根	5,130.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
-----	------	------	------	----	-------	----	-------	----	----	-------

1-79	其他办公设备	石膏板	J007	金泰龙	兰州金泰龙建材有限公司	甘肃	30.00	278.0000	张	8,340.00
1-80	其他办公设备	防盗门软包	1361	布荣	义乌市布荣皮革有限公司	浙江	995.00	1.0000	套	995.00

黑龙江省政府采购中心
2023年03月16日